
®
Rámcová smlouva o uzavíráni kupních smluv

dle ustanoveni § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpisu

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

prodávající Kupující:
Název: A - Z papír, spol. s r.o. Název: Domov pro seniory Skalice ,příspěvková organizace
Zastoupená: Miloslavem Dvořákem Zastoupenáf:lng Romana Hušková
Sídlo: Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02 Sídlo: Skalice 1,671 71 Hostěradice
Bankovní spojeni: Bankovní spojeni:
lČ: 26223244 DIČ: CZ26223244 lČ:45671729 DIČ:

ČI. l.
Základni ustanoveni

1. Smluvní strany se dohodly na spolupráci v oblasti koupi a prodeje zboží, a to za podmínek upravených touto smlouvou.
2. Kupující prohlašuje, že je způsobilý plnit své závazky z titulu této smlouvy a smluv na jejím základě uzavřených, a to v rámci svého předmětu
podnikáni.

ČI. Il.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je blíže upravit práva a povinnosti smluvních stran v souvislosti se zamýšlenými koupěmi a prodejem zboží.

ČI. Ill.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávající je za podmínek této smlouvy a dokumentu uvedených v či. l této smlouvy povinen na základě jednotlivých kupních smluv nebo
zasílaných závazných objednávek dodávat kupujicimu zboží a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.
2. Kupující je povinen prodávajícímu zaplatit za zboží kupní cenu (případně i její zálohu) v požadovené výši a měně, a to případně i před
dodáním zboží a uhradit přip.sjednané náklady na dopravu zboží kupujícímu.
3. Kupující je povinen prodávat zboží, které koupil od prodávajícího, dalším obchodním partnerům svým vlastním jménem. Zboží, které
nepochází od prodávajiciho, nesmí kupujíci s jeho osobou spojovat.

Ci. iv.
Splněni kupní smlouvy

1. Závazky ze smluv uzavřených na základě této smlouvy zanikají splněním, dohodou účastníku nebo ze zákona.
2. V okamžiku počátku prodlení kupujícího se splněním jakéhokoliv závazku z titulu této smlouvy či smluv uzavíraných na jejím základě,
zastavuje se běh veškerých lhůt, které má prodávající pro plněni jakýchkoliv závazku z titulu této smlouvy či smluv uzavíraných na jejím
základě. Po zániku prodlení kupujícího pokračuji lhůty pro plněni závazku prodávajícího v běhu.
3. V okamžiku počátku prodlení kupujícího se splněním jakéhokoliv závazku z titulu této smlouvy, či smluv uzavíraných na jejím základě, vzniká
právo prodávajícího odstoupit od všech svých smluv s kupujícím či závazku vůči kupujícímu.

ČI. V.
Cenové a platební podmínky, přechod vlastnického práva

1. Smluvní strany sjednávají, že kupní cena zboží dodávaného prodávajícím kupujícímu na základě této smlouvy, bude stanovena dle ceníku
prodávajícího platného v době objednáni zboží, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak. Je povinností kupujícího seznámit
se s platným ceníkem prodávajícího. Pro případ převzetí zboží kupujícím bez předchozího seznámeni se s ceníkem prodávajícího, se strany
dohodly, že budou za kupní cenu považovat údaj uvedený ve faktuře. Kupující tímto prohlašuje, že byl před podpisem této smlouvy s ceníkem
seznámen. ,2. jako podklad k zaplaceni kupní ceny vystaví prodávající fakturu s těmito náležitostmi: označeni prodávajiciho a kupuµciho, specifikace druhu
a počtu zboží, datum vystaveni dokladu, datum splatnosti kupní ceny, výši kupní ceny a podpis oprávněné osoby za prodávajícího. Náklady
spojené s balením, případně dopravou zboží nese kupující a budou fakturovány samostatně.
3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího až po úplném zaplaceni kupní ceny. .
4. V případě, že bude kupující v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči prodávajícímu, nebo bude podán návrh na zahájeni insolvencniho
řízeni na majetek kupujícího, nebo bude kupující v likvidaci, se stávají splatnými veškeré pohledávky prodávajiciho za kupujícím.
5. Za okamžik zaplaceni kupní ceny se považuje v případě placeni v hotovosti nebo prostřednictvím pošty datum převzetí příslušné částky
prodávajícím a v případě placeni prostřednictvím peněžního ústavu připsáni příslušné částky na účet prodávajícího

ČI. VI.
Porušeni smluvních povinnosti a jeho následky , , .

1. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny si strany sjednávají, že výše smluvního úroku z prodlení, který je kupuj|c| povinen
zaplatit, je 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. .
2. V případě, že kupující nezaplatí kupní cenu do 10 dnu ode dne splatnosti faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výsl
0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo prodávajícího domáhat se náhrady škody vzniklé

nezaplacením kupní ceny.
3. Pro případ prodlení kupujiciho s placením kupní ceny nebo její zálohy je prodávající oprávněn odstoupit od kterékoliv uzavřené kupní
smlouvy s kupujícím, případně zadržet dodávku dalšího zboží, a to i v případě již dřive potvrzených objednávek. prodávající v tomto případě
není v prodlení s dodáním zadrženého zboží. O dobu prodlení kupujícího s placením kupní ceny nebo její zálohy se termín dodáni za dodáni
zadrženého zboží prodlužuje. Ujednání či. VI, odst.2 této smlouvy tím není dotčeno.
4. Pro případ prodlení kupujícího s převzetím zboží, je kupující povinen nahradit škodu prodávajícímu, která mu tímto vznikne.

ČI.VII.
Reklamační podmínky

1. prodávajici odpovídá kupujícímu za vady zboží dle §422 zákona Č.513/1991 Sb.
2. Kupujici je povinen prohlédnout zboží co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na zboží. Při osobním odběru zboží je kupující povinen
prohlédnout zboží neprodleně při jeho převzetí. zjisti-li u zboží vadu, je povinen zjištěnou vadu v místě odběru zboží prodávajícímu neprodleně
oznámit. Při dodáni zboží kupujícímu prostřednictvím dopravce je kupující povinen uplatnit nároky z vad množství a druhu prodávaného zboží
do 3 pracovních dnu od předání zboží dopravcem. Kupující je povinen nároky za vady ve stanovené lhůtě uplatnit u prodávajícího písemně,

s popisem vady.



Ci. viii.
Dodací podmínky a přechod nebezpečí na zboží

1. prodávající je povinen dodat zboží ve sjednaném terminu. Po vzájemné dohodě mezi prodávajícím a kupujícím muže být dodáno dřive,
případně po částech. prodávající je oprávněn dodat zboží i před sjednaným terminem, je však povinen o tom v přiměřené lhůtě informovat
předem kupujícího
2. Za okamžik dodáni zboží kupujícímu se považuje předáni zboží prvnímu dopravci k přepravě nebo den, kdy si kupující vyzvedl zboží v sidle
nebo provozovně prodávajícího. Dokladem prokazujícím dodáni zboží je dodací list nebo jiný doklad.
3. Nebezpečí vzniku nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujiciho okamžikem dodáni zboží kupujícímu. Prodávajlci neodpovídá
za škody na zboží vzniklé při jeho přepravě

ČI. lX.
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany se dohodly, že právni vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb.
a souvisejících právních předpisu.
2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně, musí být očíslovány a podepsány oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních v jazyce českém s tím, že každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni. Tato
smlouva nahrazuje veškerá předešlá ujednáni mezi smluvními stranami v dané věci.
4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji zrušit jen písemně na základě dohody obou smluvních stran nebo výpovědi. výpovědní
lhůta je měsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce následujiciho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.
5. Eventuálni neplatnost některého ustanoveni této smlouvy nemá vliv na platnost zbývajících ustanoveni, pokud z povahy této smlouvy nebo
z jeho obsahu anebo z okolnosti, za nichž k ni došlo, nevyplývá, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatních ustanoveni.
6. Kupující se zavazuje neprodleně oznámit prodávajícímu jakékoliv změny, týkající se jeho oprávněni k podnikatelské činnosti, daňových
povinnosti (zejména změnu DIČ a správce daně), jeho platného účtu a bankovního spojeni a vzniku platební neschopnosti. V případě vzniku
platební neschopnosti se pohledávky prodávajícího vůči kupujícímu z kupní smlouvy stávají splatnými v den, kdy se prodávající o této platební
neschopnosti dozvěděl. prodávající je oprávněn i v tomto případě žádat okamžité vráceni dosud nezaplaceného zboží. Tim není dotčeno
ustanoveni V bod 3 této smlouvy.
7. Smluvní strany se podle zákona o rozhodčím řízeni a o výkonu rozhodčích nálezu č. 216/1994 Sb. v platném znění dohodly, že veškeré jejich
spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ni, případně ze smluv, uzavřených na jejím základě, budou rozhodovány v rozhodčím řízeni
před jediným rozhodcem podle jednacího řádu rozhodčího řízeni vydaného Unii pro rozhodčí a mediační řízeni ČR, a.s., lČ: 27166147 (dále
jen "Unie") a zveřejněného na internetové adrese www.urmr.cz, přičemž rozhodce bude ke dni doručeni žaloby zapsán v Seznamu rozhodcu
vedeném Unii a smluvní strany tímto výslovně pověřuji Unii, aby určila podle jednacího řádu rozhodčího řízeni rozhodce pro rozhodčí řízeni,
založené touto rozhodčí doložkou. Smluvní strany tímto pověřuji takto určeného rozhodce k rozhodováni všech sporu podle zásad
spravedlnosti. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že před podpisem rozhodčí smlouvy měly a mají možnost seznámit se s jednacím řádem
rozhodčího řízeni, jakož i s Nařízením o nákladech rozhodčího řízeni a také tak učinily a uvedené dokumenty tak považuji za nedílnou součást
této rozhodčí smlouvy.
8. Veškerá plněni, která obdrží prodávající od kupujícího se započítávají nejdříve na úrok z prodlení, následně na kupní cenu a nakonec na
úplatu z prodloužené splatnosti.
9. Smluvní strany svým podpisem stvrzuji, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tisni
a za nápadně nevýhodných podmínek a že tak učinily jako osoby k takovému úkonu oprávněné a způsobilé.
10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Jc,.c, CI , d,, 15.09.2011.

l


